筑後泌尿器科医会第９３回研修会のご案内

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥の御事とお慶び申し上げます。

さて、この度下記のとおり筑後泌尿器科医会第９３回研修会を開催いたしますので、ご多忙中と

は存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようご案内申し上げます。

謹白

筑後泌尿器科医会 会長 境 優一

記

日 時 平成２３年１月２７日(木) １８：４５～

場 所 萃香園ホテル ２階 鶴の間西

久留米市櫛原町８７ TEL 0942-35－5351

～プログラム～

１．学術情報提供

「トラマールカプセル 最近の話題について」

日本新薬(株) 九州学術センター

２．特別講演

座長：久留米大学 医学部 泌尿器科

教授 松岡 啓 先生

『がん性疼痛治療について』

講師：久留米大学病院緩和ケアセンター

センター長 教授 福重 哲志 先生

※ 尚、講演会終了後懇親会を予定しております

※ 日本泌尿器科学会専門医クレジット 3単位

※ 生涯教育講座 1.5 単位

カリキュラムコード：19(身体機能の低下)、59(背部痛)、63(四肢のしびれ)

※ 当日、会場費として 1,000 円徴収させて頂きます（筑後泌尿器科医会会員のみ）

共催 筑後泌尿器科医会

福岡県泌尿器科医会

久 留 米 医 師 会

日本新薬株式会社